орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында Тауарды қабылдауға және оған ақы төлеуге міндеттенеді.
1.2. Жеткізуші келісімшартта көрсетілген бағаларға, параметрлерге және өзге де шарттарға сәйкес қолмен басқарылатын шынжырлы
шестернялы тальді 2 (екі) дана (бұдан әрі – Тауар).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 127318.00 (жүз жиырма жеті мың үш жүз он сегіз) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору.
1.2. Поставщик обязуется поставить и передать в собственность Заказчика товары Таль ручная цепная шестеренная в количестве 2 шт
(далее - Товар).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 127318.00 (сто двадцать семь тысяч триста восемнадцать) Тенге без НДС и включает
все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.